
Gå til indhold



    
        
        [image: logo]
Soroptimist International Skagen

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    Åben eller luk menu
                
                

    





	Hovedmenu
	Hjem
	Hvem er vi
	Bestyrelse og udvalg



	Kalender
	Nyheder
	Projekter
	Aktiviteter
	Medlemmer
	Klubmøder
	Bestyrelsesmøder
	Fødselsdage og jubilæer
	Angolareferater
	Beretninger
	klublove og -vedtægter samt reglement



	Kontakt







[image: ]Vi står gerne ikke ligefrem på hovedet for den gode sag, men gerne på skrå.

Lørdag d. 21. november trodsede vi regn og blæst og stod på torvet for at sælge de flotte kranse, som kreative medlemmer havde bundet. Heldigvis trodsede vore kunder også vejret. 
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            Velkommen til SI Skagen
            
  

				Seneste nyheder

                    	[image: ] Lona Guldsø optages i SI Skagen 10. april 2023
	[image: ] Hjælp en kvinde, og du hjælper et helt land. 23. februar 2023
	[image: ] Velkommen til Birgith Lindvig Bernth 19. januar 2023
	[image: ] Kransesalg og orange dage 24. november 2022
	[image: ] Teateroplevelse torsdag den 3. november i Kulturhus Kappelborg 22. oktober 2022
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SI Skagen hører om hekse

Den 2. april havde SI Skagen et spændende besøg af Lisbet Hansen, der meget levende og engageret fortalte om sit arbejde for at hjælpe kvinder i hekselejren ved Kpatinga i Ghana. Tænk at der stadig er kvinder, der anklages for at være hekse !!

Vi kan varmt anbefale Lisbet som foredragsholder. Hun har stiftet foreningen “Fru Hansens Plan”  Læs mere her

[image: ]En glad Lisbet modtager 3000 kr til hekselejren – overrakt af SI Skagen præsident, Ulla Mosich
 

SI Skagen donerer 10.000 kr til Frederikshavn Krisecenter

[image: ]SI Skagens præsident, Ulla Mosich, overrækker en donation på 10.000 kr. til Frederikshavn Krisecenters leder, Inge Bergstedt.
Frederikshavn krisecenter fylder 40 år i år, og det markeres bl.a. med en foredragsrække i uge 40 arrangeret i samarbejde med SI Skagen og Frederikshavn Bibliotek over temaet “Vold mod Kvinder”.

Tirsdag den 1. 10 fortæller Niels Frank på Skagens Bibliotek om sin nye bog “Fanden tag dig“.

Onsdag den 2. 10 besøger Naja Marie Aidt Frederikshavn Bibliotek og fortæller om sin bog “ Øvelser i Mørke“.

Torsdag den 3.10 kan man møde Laila Hyldgaard Tronsen, der i bogen “Der er en ny dag i morgen” fortæller om sin vej ud af volden og forsøger at anvise andre kvinder en vej ud af et voldeligt forhold.

 

Har du også  lyst til gennem verdensomspændende projekter

at  gøre en forskel for kvinder og piger 

– og fremme deres vilkår og rettigheder og arbejde sammen med klubber i andre lande uden fordyrende mellemled.

– at få nye bekendtskaber og blive en del af et givende og inspirerende netværk.

– at høre interessante foredragsholdere fortælle om aktuelle emner.

– at tage på virksomhedsbesøg og dermed lære mennesker, organisationer og lokale erhverv at kende samt gøre SI organisationen synlig i lokalsamfundet.

– at deltage i møder i på landsplan og blive inspireret i samvær med stærke kvinder, der har de samme soroptimistmål og værdier.

Så kontakt vores præsident Ulla Mosich (t.v. på billedet)

Du er altid velkommen som gæst.

  SI Skagen folder Ny  .   

Mød os også på Facebook: Soroptimist International Skagen  
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MTW på HJUL:Verdens mindste cykelløb med den største ambition startede igen i 2023  på Toppen af Danmark

Læs mere HER

[image: ]

Gode nyheder fra Angola.

Sammen med klubberne i det tdl. Region 1 har SI Skagen gennem snart 15  år støttet kvinder i Angola med vandprojekter og uddannelsesprojekter.Læs mere her 

Yderligere 2 hold er nu færdiguddannede som traditionelle jordemøde og sundhedsassistenter.

Projektet er nu et Unionsprojekt styret af  det tdl.  Region 1’s Angolaudvalg.

Læs hvordan du støtter: Klik her



                    
                

            

			Støt SI DK's indsamling til Ukraine!!!
[image: ]

Under indsatsområdet ”Stop Vold mod Kvinder og Piger” står Soroptimist International Danmark sammen med andre soroptimistunioner og -klubber i Europa for at skaffe hjælp til alle de kvinder og piger, der flygter fra konflikten og volden i Ukraine.

Forretningsudvalget igangsatte en indsamling fredag den 4. marts 2022, og der er efter den første uge afsendt 50.000 kr. til SI Stefan Voda i Moldova og 50.000 kr. til SI Rumænien. I den kommende uge forventer vi at kunne afsende min. 50.000 kr. til SI Lviv via ST Warsawa.

Bidrag kan fortsat overføres til Soroptimist International Danmark’s konto 2600 6875974643 eller via vores Mobile Pay 17623. HUSK at skrive UKRAINE i meddelelsesfeltet.

Hvis I også skriver jeres CPR nummer vil der kunne opnås skattefradrag for indbetalingen, jfr. gældende regler.

Indsamlede midler sendes ubeskåret til de projekter, som klubber/unioner i Soroptimist International Europe allerede har igangsat eller vil igangsætte i grænseområderne op til Ukraine. På den måde kan vi hjælpe direkte og uden mellemled og administrationsomkostninger.

Læs om projekterne her: Explore Projects – Soroptimist Projects (soroptimist-projects.org)


SI Skagen farver verden orange
[image: ]

SI Skagen markerede de orange dage og “Stop vold” mod kvinder” kampagnen ved at farve verden orange – bl.a.  med orange sko på torvet Torvet, hvor der blev solgt smukke hjemmegjorte kranse til fordel for støtte til voldsramte kvinder

Kulturhuset i Skagen farvet orange 
[image: ]

Orange dage markeres med udstilling på biblioteket
[image: ]
Hvem er soroptimisterne
En global stemme for kvinder

Som NGO og med rådgivende status i FN  arbejder vi for mange af de mål, der er beskrevet i FN’s 17 verdensmål.

[image: ]

– En organisation for kvinder i erhverv

– Del af en international og dermed verdensomspændende organisation

– Med fælles mål og værdier

– Med høringsret i FN

Det giver medlemmerne: 

– Internationale venskaber og samarbejde

– Nationalt og internationalt netværk

– Engagement i samfundsforhold

– Viden og indsigt

– Lærerige oplevelser



        	


        

    








    
        
		
        
        	Klubmøder

			[image: ]Extension
SI Skagen
07/05  klokken 18:00 til 22:00 - (2024)
Medlemsmøde tilrettelagt af extension udvalget.
Mødet afholdes på Ålbæk Badehotel.
Afbud senest mandag den 6. maj kl.12 til lona@guldsoe.dk

Læs mere

[image: ]Sommerudflugt til Bangsbo Botaniske Have
SI Skagen
11/06  klokken 18:00 til 21:30 - (2024)
Fællesudflugt med SI Hjørring.
Besøg i Bangsbo Botaniske Have. 

Læs mere

[image: ]Generalforsamling
SI Skagen
03/09  klokken 18:00 til 22:00 - (2024)
SI Skagen afholder Generalforsamling
på Ålbæk Badehotel
Afbud senest mandag den 2. sept. kl. 12 til lona@guldsoe.dk


			
			

			
			
			Aktiviteter

			[image: ]Kræmmermarked i Ålbæk
SI Skagen
22/06  klokken 10:00 til 15:00 - (2024)
Igen i år vil der være gode ting at finde på soroptimisternes kræmmermarked foran Spar i Ålbæk.
Kig forbi og støt med dit køb et skolemadsprojekt i Burkina Faso. 
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        	PROJEKTER
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MTW på Hjul 2023
Soroptimister cyklede igen i år fra Toppen af Danmark

Læs mere

[image: ]
SI Skagen støtter TUBA
Marie Brixtofte åbnede for sin personlige rygsæk og gav gode leveråd, og SI Skagen donerede 12.400 kr. til TUBA i Frederikshavn.

Læs mere

[image: ]
Moving the World to end Hunger
Skoleprojekt: Verdensmål 2 & 12

Læs mere

[image: Angolaprojekter]
Angolaprojekterne 
Region 1’s projekter i Angola gennem mere end 10 år.

Læs mere

[image: ]
Julemærkehjemmet på udflugt i Skagen
Børnene fra julemærkehjemmet fra Hobro fik en oplevelsesrig dag i Skagen.

Læs mere

[image: ]
Giv en pige ret.
SI Skagen markerede 100 års jubilæet for kvinders valgret i Danmark ved  sammen med borgmester, Birgit S Hansen at plante et egetræ ved Kulturhus Kappelborg.

Læs mere

[image: ]
Stop kvindehandel
SI Skagen var på gaden med balloner og sløjfer

Læs mere
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Stop vold mod kvinder
Vi lyser orange

Læs mere



        

    







    
        


			
        	SI Danmark Nyhedsbrev









		
        	Følg os
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Ønsker I at få publiceret noget på vores Facebook profil? Kontakt Facebook redaktionen



	
        	Soroptimist International Europe
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The Link er bladet, der udgives af Soroptimist International Europe.
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